paraguaio, solteiro, obreiro, nascido aos 21 de março de 1978, natural de Yhú/PY, filho de Eliser Gauto e 
Isabel Acosta, portador da identificação paraguaia nº 3721211 -Paraguay/PI, ao cumprimento de pena de 06 
(seis) anos e 05 (cinco) meses de reclusão, no regime semi-aberto, e a pagar 642 (seiscentos e quarenta e 
dois) dias-multa pela prática da conduta tipificada no artigo 33, caput, c.c. artigo 40, inciso I, ambos da Lei 
nº 11.343/06. Cumpram-se as demais disposições lançadas no tópico da dosimetria da pena. O réu iniciará o 
cumprimento da pena privativa de liberdade em regime semi-aberto, nos termos do art.

[...]

el 21 de marzo de 1978, natural de Yhú/PY, hijo de Eliser Gauto e Isabel Acosta, portadora de cédula 
paraguaya Nº 3721211 -Paraguay/PI, a cumplir una pena de seis (6) años y cinco (5) meses de privación de 
libertad, en régimen semiabierto, y al pago de una multa de seiscientos cuarenta y dos (642) días multa por 
el ejercicio de las conductas tipificadas en el artículo 33, caput, c.c. artículo 40, inciso I, ambos de la Ley Nº 
11.343/06. Se cumplen las demás disposiciones lanzadas en el tema de la dosimetría de sanciones. El 
imputado comenzará a cumplir la pena privativa de libertad en régimen semiabierto, en los términos del